2020年 4月 8日

お客様各位

株式会社日新

     NVOCC事業室

大阪営業第二部

（新型コロナウイルス感染防止対策）

緊急事態宣言発令による弊社 NVOCC サービスへのご理解・ご協力のお願い

拝啓、平素は格別の御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、緊急事態宣言発令に伴い、新型コロナウイルス感染防止対策を一層強化する為に、弊社

NVOCCサービスにおける下記 3点の取り組みにつきご理解･ご協力を賜りたく存じます。ご不便をお

掛けし恐縮ですが、感染リスク削減と NVOCCサービス継続の為、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

＜感染防止対策におけるご協力・お願い事項＞

①テレワークの更なる推進により、ご連絡は極力 E-Mailでお願い致します。

②B/L,D/O発行カウンター営業時間の更なる短縮

 現行：午前 10:00 ～ 12:00 午後 13:00 ～ 16:30

  変更：午前 10:00 ～ 12:00 午後 13:00 ～ 15:00

③Sea Waybillご利用の促進(E-Mailでの電子配信)

・Sea Waybillですと、B/Lカウンターへの来社が不要です(E-Mailでの電子配信となります)。

・元地回収(サレンダー)処理されるご予定の Original B/Lについても、Sea Waybillへの切り替え

を是非ご検討下さい。

※弊社では 2020年 4月 1日より Sea Waybillのカウンター発行を原則停止し、電子配信のみの対応

となっております（一部仕向地を除く）。

なお、運賃諸チャージのお支払いにおける現金・小切手のお取り扱いは 2020年 3月 31 日をもち

まして廃止しております。お支払いは銀行振り込みにてお願い致します。

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問い合わせ下さいますようお願い致します。

以上